
 

  
PROPOZICE – MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
V CYKLOTRIALU a VOLNÝ ZÁVOD, SKLENKA 18. – 
19.6.2022 
Pořadatel: 

 

ÚAMK – CYKLO-TRIAL KLUB STŘEDNÍ ČECHY, IČ 01420054,  

Strančice - Sklenka 3, PSČ 251 63 

Kontakt: www.cyklo-trial.cz, Libor Pecháček, tel.: +420608819282, email: cyklotrialklub@seznam.cz 

Místo konání 
soutěže 

Sklenka, GPS: 49°57'16.3"N 14°38'02.3"E 

Datum soutěže MČR - Sobota 18.června 2022 

Volný závod – Neděle 19.6.2022 

Ředitel soutěže Libor Pecháček Traťový komisař Mgr. David Kalaš, David Budský 

Časoměřič, 
výsledky 

Veronika Skolilová Zdravotník MUDr. Michaela Hrabová 

Harmonogram 
soutěže, 
celkový čas 
soutěže 

Sobota 18.6.2022 - MČR 
 
9:00 h - zahájení registrace. Konec registrace vždy 15.minut před startem příslušné                
kategorie.  
10:00 start kategorie PROMESA, POUSSIN, YOUTH GIRLS, OPEN-BÍLÁ, BENJAMIN, OPEN-
MODRÁ –  120min 
12:00 start kategorií OPEN ORANŽOVÁ, GIRLS, MINIME, OPEN-ZELENÁ -120min 
14:00 start kategorie CADET ,JUNIOR 20“, JUNIOR 26“, EXPERT, ELITE 20“, ELITE 26“, ELITE 
WOMAN  – 120min 
17:00 předpokládané vyhlášení výsledků  
-časy mohou být posunuty s ohledem na počet závodníků a průběh soutěže 
 
Neděle 19.6.2022 – Volný závod 
8:00 h - zahájení registrace. Konec registrace vždy 15.minut před startem příslušné                
kategorie.  
9:00 start kategorie OPEN-ORANŽOVÁ, OPEN-BÍLÁ, OPEN-MODRÁ –  150min 
12:00 start kategorií OPEN-ZELENÁ, OPEN-ČERVENÁ, OPEN-ŽLUTÁ  
15:30 předpokládané vyhlášení výsledků  
-časy mohou být posunuty s ohledem na počet závodníků a průběh soutěže 
 
 
 
  

Trať 7 kontrolních úseků na 2 kola = 14 sekcí.  
Sekce je možné absolvovat v libovolném pořadí. 
Trať je složena z umělých překážek i přírodních překážek (palety, pneumatiky, klády, 



kameny). 
Tratě pro neděli se pojedou proti směru průjezdu brankou. Tedy ve směru šipky ▼1. – 
pořadí zůstane zachováno.  
 

Vypsané 
kategorie 

MČR: 
PROMESA (oranžová, 5 - 8 let),  
POUSSIN (bílá, 9 - 10let), 
BENJAMIN (modrá, 11 - 12 let), 
MINIME (zelená, 13 - 14 let),  
CADET (černá, 15 - 16 let),  
GIRLS (růžová, 12 - 16 let), 
YOUTH GIRLS (bílá, 9 - 11 let), 
ELITE 20”, ELITE 26” (žlutá), 
JUNIOR 20“, JUNIOR 26“ (červená) 
ELITE WOMEN (růžová E), 
EXPERT (červená)  
OPEN (oranžová, bílá, modrá, zelená bez věkového omezení)  
 
Volný závod: 
OPEN (oranžová, bílá, modrá, zelená, červená, žlutá bez jakéhokoliv omezení)  
 

Hodnocení 
soutěže 

Soutěž je pořádána podle pravidel cyklotrialu pod Českým svazem cyklistiky verze 2022. 
Body za umístění jsou licencovaným závodníkům započítávány do celoročního seriálu. 
MČR je započítávána jako nominační závod na WYG a WCH 

Licence Pro započtení bodů do nominace a seriálu YG a ČP je nutná licence ČSC. Do OPEN seriálu 
není licence nutná. 
Účast v soutěži bez nutnosti licencí, zákonný zástupce / plnoletý jezdec vždy podepisuje 
na startu souhlas s účastí v soutěži na vlastní nebezpečí. 

Startovné Startovné je stanoveno pro všechny kategorie na 400Kč pro MČR a Volný závod 

Přihlášky Přihlašování do soutěže je možné předem na výše uvedených kontaktech nebo v den 
konání při registraci na místě závodu. 

Příjezd a 
parkování 

Příjezd nebude vyznačen cedulemi. Platné GPS souřadnice. 



 
Občerstvení, 
WC 

Občerstvení a WC bude zajištěno v místě závodu 

Závěrečné 
informace 

Soutěž se koná za každého počasí. K dispozici hygienické zázemí a občerstvení. Případné 
změny propozic budou vyvěšeny u startu. 

ČESKÝ POHÁR – YOUTH GAMES ve SKLENCE PODPORUJÍ 

 

   


